

Znak postępowania: **PI.271.1.4.2025**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. „**Budowa dróg gminnych w miejscowości Dąbie (etap II) i Karwacz**”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Łuków, ul. Świderska 12, 21-400 Łuków, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 06.03.2025 r.:

Dot. Budowa drogi w miejscowości Karwacz

Pytanie nr 1:

1/ Prosimy o załączenie SST

Odpowiedź:

Zamawiający przekazał Szczegółowe Specyfikacje Techniczne w odpowiedzi z dnia 06.03.2025 r. Zamawiający w załączniku przekazuje koncepcję usunięcia kolizji sieci elektroenergetycznej.

Pytanie nr 2:

2/ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki o uziarnieniu AC 11S zamiast z mieszanki o uziarnieniu AC 8S?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

3/ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie warstwy wiążącej gr. 8 cm z mieszanki o uziarnieniu AC 16W zamiast z mieszanki o uziarnieniu AC 1W?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

4/ Czy Zamawiający dopuści wykonanie warstwy mrozoochronnej z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym R28=1,5 MPa, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm metodą stabilizacji na miejscu z wykorzystaniem specjalistycznego sprzętu wykonywanej na podstawie zatwierdzonej recepty laboratoryjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wraża zgody.

Pytanie nr 5:

5/ Prosimy o potwierdzenie, że warstwę ścierną grubości 4 cm należy wykonać na dł 980 mb tj. na poz. ok. 5 515 m2 – tak jak to wskazuje dokumentacja techniczna.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6:

6/ Prosimy o wskazanie na jaki okres Zamawiający wymaga gwarancji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ długość okresu gwarancji na roboty budowlane - stanowi kryterium oceny ofert. Kryterium „Długość okresu gwarancji na roboty budowlane oraz użyte materiały” liczone jest w okresach miesięcznych i udzielane. Gwarancję udzielaną przez Wykonawcę określi § 11 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ .

Dot. Budowa drogi w miejscowości Dąbie (etap II)

Pytanie nr 1:

1/ Prosimy o załączenie SST

Odpowiedź:

Zamawiający przekazał Szczegółowe Specyfikacje Techniczne w odpowiedzi z dnia 06.03.2025 r.

Pytanie nr 2:

2/ Prosimy o wskazanie na jaki okres Zamawiający wymaga gwarancji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ długość okresu gwarancji na roboty budowlane - stanowi kryterium oceny ofert. Kryterium „Długość okresu gwarancji na roboty budowlane oraz użyte materiały” liczone jest w okresach miesięcznych i udzielane. Gwarancję udzielaną przez Wykonawcę określi § 11 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ .

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

WÓJT
M. Osiak
mgr Mariusz Osiak

(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)